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Treston Plus 40 laderimitation svart

I Det kompletta

Produktkod
EAN-kod
Bredd mm

H6jd mm

ergonomipaketet

C40AL

4016849587561

460

600



Férpackningsbredd mm 690

Férpackningsdjup mm 690
Férpackningshdjd mm 520
Forpackningsvikt kg 21
Hojdjusteringsarea 450 - 600
Max last kg 120

ESD Nej
Lamplig for renrum Nej
Sitshdjdsjustering Ja
Sitsvinkelsjustering Ja
Ryggstddets hojdsjustering Ja

Kladsel Laderimitation
Bas material Polyamid
Fargkod Svart
Garanti (ar) 10

Ovrigt Med mjuka, dubbla sakerhetslankhjul med lastkansliga bromsar



